1 Hebr . XII, 23. — 2 Lue. 11, 32. — 3 Num. x x i , 6 , eie. — 4 3 Reg , 
xvii, 1 2 . — 5 Joan , xix, 3o . 

( 1 ) C o d . assumens. 

CXXXI. 

XI. Dicat anima tua carni : 0 soror, valde tibi compa-
tior; tamen te curare non valeo, nisi patiaris.Te ergo ligari 
cupio, secare (i) te intendo, te urere cupio, te domare 
intendo , te ancillam facere concupisco. Et respondebit 
caro, quae domari non consuevit : Quia dominium meum 
nequames t , ecce dominam te super me facio; assentire 
tibi affecto ; alliga ergo me funibus poenitentiae, seca me, 
serra obediential, ure me vigiliarum abstinentia, doma me 
humiliame fame, siti, frigore etnuditate. Dum autemcaro 
sic affligitur, clamat ad spiritum : Solve me, pater, separa 
me a te,quoniam jam «Cupio dissolvi etesse cum Christo1.» 
Astans spiritus et compatiens carni, ait : 0 soror, modi-
cum sustine, et exaudieris. Memento tamen quod , te vo-
lente, factum est hoc. Sed caro sic consolatur expeclando, 
ex consuetudine. Quod a spiritu (2) fu i t , ex Dei gratia 
efficitur leve. Tunc caro sic ligatam fuisse gaudens, cla-
mat , vociferatur et dicit : « Cor meum et caro mea exulta-
> veruni in Deumvivum2 . » 

XII. Viriiiterergo agite, fratres, et confortammo gestan-
tes luminare in manibus vestris, scilicet mentis vestr®, donec 
ad lucem immarcescibilem perducamur precibus et mentis 
beat® Virginis Mari®, qu® non desistit salutem noslram 
procurare , donec impelraverit. Interpellet pro nobis apud 
Filium suuin., ut « Det nobis jucunditalem cordis , et fieri 
»pacern in diebus nostris'' »in Israel per diessempiternos, 
et auxilium in tribulatione, et intellectum inlectione, et 
pr®mium pro labore, Jesus Christus qui cum Patre et Spi-
ritu sancto vivit et regnat in s®cula s®culorum. Amen. 

1 P h i l i p . 1 , a 3 . — 2 P s a l . i x x x r a , 3 . — 3 D e u t . x x x i , 6 . — * E c c l i . 
iv, 25. 

( 1 ) C o d . sedare. — ( 2 ) F o r t e quod asperum. 
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SERMO XVII . 
• » 

In Epiphania Domini I . 

De hoc sermone, qui legitur in Cod. Cass, XII , fot. 57, 
et in Bibl. Laur. Pluf, xiv, cod. 1 , fol. 6 i , ha-,c annotai 
in manuscripto exemplari P. Frangipane : « Sermonis 
» hujuspartem quamvis Bandinius Bibl. Laur. torn. 1, 
•»fol. 76 , testetur exlare in Combefisii homili'ario torn. 11, 
» fol. 3o, attamen non reperi; tdcirco hic exemplavLt Tarn 
ridiculis autem in depingenda stella alitar concionator 
sententi is, necnon et in ipso oralionis exordio, ut rhe-
torem indoctum , non Augustinum hic agnoscere mani-
festissime detur. lì ine non obstante cod. auctoritate, eum 
inter spurios ablegamus, eorrectis scepius divinando 
men di s qua? ex 0 nini parte seseprodunl. Locus ejus in ap-
pendice post sermonem appendici$ Maurinensis cxxxix , 
eum numero in Epiphania Domini x.